
БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Київської області від 11.11.2020 року

№ 2029-86-07 «Про здійснення місцевого запозичення
Броварською міською радою Київської області  у 2020  році»

З метою реалізації проекту «Капітальний ремонт зовнішнього освітлення  
вулиць у місті Бровари Київської області», керуючись статтею 143 
Конституції України, статтями 16,74 Бюджетного Кодексу України, пунктом 
26 частини 1 статті 26, статтею 70 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
16.02.2011 № 110 «Про затвердження порядку здійснення місцевих 
запозичень» (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків,  Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

      ВИРІШИЛА:

      1. Внести  зміни до  рішення  Броварської міської  ради  Київської області   
від  11.11.2020 року № 2029-86-07 «Про здійснення місцевого запозичення 
Броварською міською радою Київської області у 2020 році» , виклавши         
п. 2.4. в новій редакції:

     «2.4. Розмір  (розмір основної суми боргу) та валюта запозичення –  до 
13 500 000,0  (тринадцять мільйонів п’ятсот тисяч гривень 00 копійок) 
гривень, в тому числі: 
      2.4.1. у 2021 році – до 4 050 000,00 (чотири мільйона п'ятдесят тисяч 
гривень 00 копійок) гривень.;  
      2.4.2. у 2022 році – до 9 450 000,00  (дев'ять мільйонів чотириста п'ятдесят 
тисяч гривень 00 копійок) гривень». 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА. 

Міський голова                Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від  03.02.2022
№   679-22-08      


